
                                                                                                                                                                                                                
   

                                                             
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  РІШЕННЯ                           
    

     вересня 2021 року                        Деражня                                         №   

 
   Про надання дозволу на укладання  

договору дарування часток квартири 

 

   Розглянувши матеріали подані службою у справах дітей, а також заяви від 

07.09.2021 р. № 46/з, 46/з/1 та 47/з і документи  Власишиної О. М., 

Власишиного В. Ф., Лоюк Ю. П. та Лоюк В. В. про здійснення правочину 

укладання договору-дарування, керуючись ст. ст. 6. 177 Сімейного кодексу 

України, ст. ст. 31, 32 Цивільного кодексу України, ст. ст. 17 Закону України 

«Про охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи соціального 

захисту бездомних осіб і безпритульних дітей»,  постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Про питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», виконавчий комітет 

міської ради 

  

ВИРІШИВ:  

 

1. Надати дозвіл Власишиній Олені Михайлівні, 14.05.1962 р.н. та  Власишину 

Василю Федоровичу, 03.06.1961 р.н., на укладання договору дарування 

належних їм по ¼ частці  квартири, об’єкта житлової нерухомості за адресою 

м. Деражня, вулиця Інтернаціональна (Зубкова Івана), будинок 7, квартира 22, 

право користування якою мають малолітні: Лоюк Ніна Юріївна, 07.11.2016 

р.н. та Лоюк Поліна Юріївна, 02.04.2012 р.н., а також неповнолітній Лоюк Ілля 

Юрійович, 18.03.2005 року народження. 



2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія ІВАХОВА. 

 

Міський голова                             Андрій КОВПАК 


	РІШЕННЯ

